
Prezidenta kauss 2024 - kopvērtējums 27.07.2024., Bražģa kalns

# Id Name Nat Glider SS ES Time Speed Distance Dist. Time Bonuss

[h:m:s] [km/h] [km] Points Points Points

1 13 Valdis Brokans M lat Niviuk Artik 5 12:33:54 26.53 456.7 456.7

2 7 Matiss Martinovs M lat 777 Queen 3 14:45:18 22.08 380.0 10 390.0

3 11 Dzintars Slapjums M lat NOVA SECTOR 14:46:35 20.40 351.1 10 361.1

4 97 Ivars Slivka M lat Niviuk Artik 6 15:37:41 19.29 331.9 20 351.9

5 86536 Aleksejs Kuzmins M lat Ozone Zeno 2 14:21:41 19.39 333.8 333.8

6 5 Arnis Gailis M lat Advance Sigma 10 14:24:31 18.67 321.3 10 331.3

7 514 Aleksandrs Mihailovs M lat Ozone Zeno 2 14:46:53 18.53 318.9 10 328.9

8 333 Pēteris Vārpiņš M lat BGD Base 2 14:54:31 18.96 326.4 326.4

9 6 Artis Kromanis M lat Niviuk Ikuma 2 P 14:54:02 18.65 320.9 320.9

10 37 Didzis Kalējs M lat GIN Explorer 14:52:51 17.33 298.2 298.2

11 4 Girts Abolins M lat 777 D-light 14:24:34 17.20 296.1 296.1

12 336 Andrejs Pukitis M lat Niviuk ikuma 3 14:43:27 15.38 264.7 264.7

13 78 Agris Mozvillo M lat BGD Magic 14:44:48 15.19 261.4 261.4

14 42 Uldis Žeidurs M lat Skywalk Cumeo 2 14:47:17 14.24 245.1 245.1

15 9 Normunds Pakulis M lat Niviuk Artik 5 13:36:02 12.34 212.3 212.3

16 77 Uģis Norlinds M lat Advance Epsilon 9 13:36:36 12.30 211.6 211.6

17 29 Nauris Mikelsons M lat Niviuk Ikuma 2 14:49:21 11.33 195.0 195.0

18 2 Uldis Vilisters M lat AirDesign Rise 4 15:16:15 9.35 160.9 160.9

19 3 Inese Subevica F lat Advance Epsilon 15:28:53 6.36 109.5 109.5

20 28 Ingrīda Raine F lat BGD Epic 14:21:54 6.14 105.7 105.7

21 15 Ojārs Kampa M lat Niviuk Ikuma 2 6.00 103.3 103.3

21 25 Toms Bergans-Berģis M lat GIN Explorer 15:42:53 6.00 103.3 103.3

21 12 Rauls Eglitis M lat Advance Iota 2 15:48:48 6.00 103.3 103.3

21 10 Viktor Mikshta M lat BGD Lynk 13:20:22 6.00 103.3 103.3

21 8 Sintija Toma F lat BGD Epic 2 13:22:09 6.00 103.3 103.3

21 99 Gunta Tomsone F lat Skywalk Arriba 4 6.00 103.3 103.3

DNF 1 Maris Vancans M lat Niviuk Artik 6 0.0

ABS 24 Aleksandr Matrunich M est Sky Country Discovery 0.0

Total



Prezidenta kauss 2024 - standarta klase

# Id Name Nat Glider SS ES Time Speed Distance Dist. Time

[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 333 Pēteris Vārpiņš M lat BGD Base 2 14:54:31 18.96 326.4 326.4

2 6 Artis Kromanis M lat Niviuk Ikuma 2 P 14:54:02 18.65 320.9 320.9

3 37 Didzis Kalējs M lat GIN Explorer 14:52:51 17.33 298.2 298.2

4 4 Girts Abolins M lat 777 D-light 14:24:34 17.20 296.1 296.1

5 336 Andrejs Pukitis M lat Niviuk ikuma 3 14:43:27 15.38 264.7 264.7

6 78 Agris Mozvillo M lat BGD Magic 14:44:48 15.19 261.4 261.4

7 42 Uldis Žeidurs M lat Skywalk Cumeo 2 14:47:17 14.24 245.1 245.1

8 77 Uģis Norlinds M lat Advance Epsilon 9 13:36:36 12.30 211.6 211.6

9 29 Nauris Mikelsons M lat Niviuk Ikuma 2 14:49:21 11.33 195.0 195.0

10 2 Uldis Vilisters M lat AirDesign Rise 4 15:16:15 9.35 160.9 160.9

11 3 Inese Subevica F lat Advance Epsilon 15:28:53 6.36 109.5 109.5

12 28 Ingrīda Raine F lat BGD Epic 14:21:54 6.14 105.7 105.7

13 15 Ojārs Kampa M lat Niviuk Ikuma 2 6.00 103.3 103.3

13 25 Toms Bergans-Berģis M lat GIN Explorer 15:42:53 6.00 103.3 103.3

13 12 Rauls Eglitis M lat Advance Iota 2 15:48:48 6.00 103.3 103.3

13 8 Sintija Toma F lat BGD Epic 2 13:22:09 6.00 103.3 103.3

13 99 Gunta Tomsone F lat Skywalk Arriba 4 6.00 103.3 103.3

ABS 24 Aleksandr Matrunich M est Sky Country Discovery 0.0

Prezidenta kauss 2024 - dāmas

# Id Name Nat Glider SS ES Time Speed Distance Dist. Time

[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 3 Inese Subevica F lat Advance Epsilon 15:28:53 6.36 109.5 109.5

2 28 Ingrīda Raine F lat BGD Epic 14:21:54 6.14 105.7 105.7

3 8 Sintija Toma F lat BGD Epic 2 13:22:09 6.00 103.3 103.3

3 99 Gunta Tomsone F lat Skywalk Arriba 4 6.00 103.3 103.3

Sacensību direktors – Artis Kromanis
Sacensību galvenais tiesnesis – Matiss Martinovs
Sacensību tiesnesis – Normunds Pakulis

Total

Total


